МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 24

ИМЕНИ КАВАЛЕРА ОРДЕНА МУЖЕСТВА ЕВГЕНИЯ ЛАЗАРЕВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

       от 04.09.2019 г.                     с.Александровка                    №  145 -ОД

Об организации  проведения школьного, муниципального и

регионального этапов Всероссийской олимпиады школьников

  в 2019-2020 учебном году

     На основании распоряжения начальника управления образованием

АМО  Ейский район  № 314-р от  09.09.2019  года «О проведении

школьного, муниципального, регионального этапов Всероссийской

олимпиады школьников  в 2019-2020 учебном  году», в целях

систематизации работы с одаренными и способными детьми

 п р и к а з ы в а ю:

        1.Пелипенко Е.В. заместителя директора школы назначить

ответственной за организацию и проведение школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников.

         2.Провести в  2019-2020 учебном году школьный  этапы

Всероссийской олимпиады  школьников по  английскому языку, биологии,

географии, информатике и ИКТ, истории, искусству (мировой

художественной культуре),  литературе, математике,  обществознанию,

основам безопасности жизнедеятельности (ОБЖ),  русскому языку,

технологии, химии, физике, физической культуре.

       3.Довести до сведения учителей-предметников, учащихся и их

родителей  график проведения  Всероссийской олимпиады школьников по

общеобразовательным предметам в 2019-2020 учебном году (приложение 1)

и график проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады

школьников, муниципального и зонального этапов региональных олимпиад

(приложение 2).

      4. Утвердить  оргкомитет с правами жюри по проведению школьного

этапа в следующем составе:  председатель-Никитина Е.В. руководитель

НОУ, члены жюри- Сергеева О.Е. учитель русского языка и литературы,

кубановедения,   Чуйкова Ю.А. учитель математики,  Юрин Д.Н. учитель

 ОБЖ  и технологии, Марковская Е.В. учитель физической культуры,

Рылина О.А.учитель истории и  обществознания.

    5.Контроль за исполнением приказа возложить на Пелипенко Е.В.,

заместителя директора школы по учебной работе.

   Директор МБОУ СОШ №24

   им.кавалера ордена Мужества

   Е.Лазарева с.Александровка                                                Е.П.Захарова

                                                                                            Приложение №1

                                                                                             к приказу №  145 -ОД

                                                                                             от 04.09.2019г.

ГРАФИК

проведения школьного, муниципального и регионального этапов

всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным

предметам

                                                   в 2019-2020 учебном году

Этапы

олимпиады

класс Олимпиада Сроки

проведения

Ш
к
о
л
ь
н

ы
й

 э
та

п

4-11

5-11

по: русскому языку, математике;

английскому языку,

информатике и ИКТ, истории, искусству

(МХК),  литературе, математике,

русскому языку, технологии, физической

культуре

до

01.11.2019 г.

6-11 по биологии, географии,

обществознанию

7-11 по ОБЖ, физике, экономике

8-11 химии

9-11 по праву, экологии

М
у
н

и
ц

и
п

ал
ь
н

ы
й

эт
ап

7-11 по: русскому языку, математике;

английскому языку, астрономии,

информатике и ИКТ, истории, искусству

(МХК), литературе, математике,

русскому языку, технологии, физической

культуре

С 19.11.19г. по

25.12.19г.

8-11 по химии

9-11 по праву, экологии

Р
ег

и
о
н

ал
ь
н

ы
й

эт
ап

9-11 по: русскому языку, математике;

английскому языку,

информатике и ИКТ, истории, искусству

(МХК),  литературе, математике,

русскому языку, технологии, физической

культуре

С 09.01.2020 г.

по 25.02.2020г.

   Директор МБОУ СОШ №24

   им.кавалера ордена Мужества

   Е.Лазарева с.Александровка                                                Е.П.Захарова

                                                                                         Приложение №2

                                                                                         к приказу № 145-ОД

                                                                                          от 04.09.2019г.

 График

проведения муниципального   этапа всероссийской олимпиады школьников

                                                   в 2019-2020 учебном году

сроки День недели класс предмет

19 октября 2019г. суббота 7-11 Биология

20 октября 2019г. воскресенье 7-11 Литература

25 октября 2019г. пятница 7-11 Экология

26 октября 2019г. суббота  7-11 французский язык

26 октября 2019г. суббота 7-11 ОБЖ

27  октября 2019г. воскресенье 7-11 Обществознание

09  ноября 2019г. суббота 7-11 Английский язык

10  ноября 2019г. воскресенье 8-11 Испанский язык

13 ноября 2019г. среда 7-11 Астрономия

15  ноября 2019г. пятница 9-11 искусство (МХК)

16  ноября 2019г. суббота 7-11 Физика

17  ноября 2019г. воскресенье 7-11 Русский язык

23  ноября 2019г. суббота  7-11 Немецкий язык

23  ноября 2019г. суббота 7-11 Физическая культура

24 ноября 2019г. воскресенье 7-11 Физическая культура (практика)

25 ноября  2019г. понедельник 7-11 История

29 ноября 2019г. пятница 8-11 Экономика

30 ноября  2019г суббота  6-11 География

30 ноября 2019г. суббота 5-11 Китайский язык

01 декабря  2019г. воскресенье 7-11 Математика

07 декабря  2019г. суббота  7-11 Химия

07 декабря  2019г. суббота 7-11 Итальянский язык

08 декабря 2019г. воскресенье 5-8 Технология

14 декабря 2019г. суббота 10-11 Право

15декабря 2019г. воскресенье 9-11 Информатика

   Директор МБОУ СОШ №24

   им.кавалера ордена Мужества

   Е.Лазарева с.Александровка                                                Е.П.Захарова